

Pabst Holding ApS

Solsikkevej 13
6500 Vojens

CVR-nr. 27980627

Årsrapport for 2015

01-01-2015 - 31-12-2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-06-2016



Kent Pabst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pabst Holding ApS
Solsikkevej 13
6500 Vojens

CVR-nr.: 27980627
Stiftelsesdato: 04-08-2004
Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015

Direktion

Kent Benkjer Pabst, Direktør

Revision

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Storegade 5-7
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Pava Undervognscenter ApS, Investeringsvirksomhed og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 111.138, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 315.799, og en egenkapital på kr. 95.509.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer også i 2016 af opnå en positiv udvikling og indtjening.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-3.750	-3.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		125.513	-67.748
Finansielle omkostninger		-10.625	-11.066
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat		111.138	-82.652
Skat af årets resultat		0	0
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		111.138	-82.652
		<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.138	-82.652
		<hr/>	<hr/>
		111.138	-82.652
		<hr/>	<hr/>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>315.799</u>	<u>190.286</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>315.799</u>	<u>190.286</u>
Anlægsaktiver		<u>315.799</u>	<u>190.286</u>
Aktiver		<u>315.799</u>	<u>190.286</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-29.491	-140.629
Egenkapital	2	95.509	-15.629
Gæld til banker		101.991	107.366
Langfristede gældsforpligtelser		101.991	107.366
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		16.000	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.549	82.549
Kortfristede gældsforpligtelser		118.299	98.549
Gældsforpligtelser		220.290	205.915
Passiver		315.799	190.286
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Ændring som følge af praksisændring	450.000	450.000
Kostpris ultimo	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger primo	-259.714	-191.966
Årets nedskrivninger	125.513	-67.748
Af- og nedskrivninger ultimo	-134.201	-259.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.799	190.286
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Pava Undervognscenter ApS - cvr. nr. 27981569 (ejerandel 90%)	315.799	190.286
	315.799	190.286

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-140.629	-15.629
Årets resultat		111.138	111.138
	125.000	-29.491	95.509

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets beholdning af kapitalandele i datterselskab nom. kr. 450.000.

Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 315.799